
 
Broj: 217/19 od 20. studenog 2019. godine 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 36. Statuta Školskog sportskog saveza Grada Zagreba, Izvršni odbor 

Školskog sportskog saveza Grada Zagreba, na 16. telefonskoj sjednici Izvršnog odbora 

održanoj 20. studenog 2019. godine, donio je 
 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

1. Prvenstvo Grada Zagreba u plivanju za dječake i djevojčice osnovnih škola održat će se 

prema predviđenom rasporedu i satnici u četvrtak 21. studenog 2019. godine. 

 

2. Sva natjecanja u organizaciji Školskog sportskog saveza Grada Zagreba planirana za 

subotu 23. studenog 2019. godine se odgađaju. Obavijesti o nastavku natjecanja bit će 

objavljene na mrežnoj stranici Školskog sportskog saveza Grada Zagreba. 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                   
 

 

PREDSJEDNIK: 

   Pere Markić 

 


